
町内各位

す。

2022年 5月  14日

日吉町町内会長

大安寺公園愛護会

野上 尚武

難波 勲

土手墓型リロ痘撮二ついて

平素より町内会行事に当たりましては、ご協力を賜りお礼申し上げま

下記のとお り土手草刈 り。清掃のご案内を申し上げます。

ご多忙中とは存 じますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

口土手草刈 り・土手焼き及び清掃

日時 :2022年  5月 29日 (日 曜日)

午前 9時 00分より

天候等の都合により中上の場合は、

6月  5日 (日 曜日)午前 9時 00分 に変更

大安寺公園の花植え・清掃は6月 26日 (日 曜 日)を 予定 していますが、決定次

第追ってご案内・配布連絡申し上げます。

以上


